
TRAINEE PROGRAM 
Contipro 2025/2026 

Končíš vysokou školu a chceš nastartovat svoji kariéru  
v biotechnologickém výzkumu?

Vyhlašujeme nový ročník Trainee programu, který ti nabízí možnost pracovat na  
výzkumu a vývoji kyseliny hyaluronové u jednoho z největších výrobců na světě.

Vyber si z nabízených témat, případně se zapoj do některé z našich výzkumných skupin.
Nebo máš návrh na svůj vlastní projekt? Zaregistruj se na našich webových stránkách  
v sekci Kariéra.

V rámci ročního programu máš možnost se zapojit do vývoje aplikací  
pro medicínu, farmacii nebo kosmetiku.

Budeš pracovat s nejnovějšími technologiemi a oporovou ti budou kolegové  
a zároveň experti z různých oborů. 

Tvoje práce nezůstane jen na papíře, ale můžeš sledovat, jak se tvoje  
nápady promění v produkty, které lidem reálně pomáhají.

Další informace na www.contipro.cz
nebo na trainee@contipro.com

UZÁVĚRKA 1. KOLA PŘIHLÁŠEK JE 31. 3. 2025


